
g 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    272 83 518 

          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávky jednorázových rukavic“ 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu. 

Dotaz č.1 
Žádáme Vás o vysvětlení, zda v části 1 u nitrilových rukavic položka č. 1 budete akceptovat velikost balení 100 ks, 
tak jako u jiných položek. 
 
Odpověď zadavatele č.1 
Zadavatel neakceptuje v části 1 rukavice vyšetřovací nitrilové nesterilní nepudrované balení po 100ks. Požadujeme 
balení po 200ks, důvodem je rozměr již osazených zásobníků na rukavice, který odpovídá požadovanému typu 
balení. V části 1 došlo pouze k úpravě velikost balení u velikosti XL vyšetřovacích nitrilových nesterilních 
nepudrovaných rukavic, a to z původních 200ks na 180ks. 

 

Dotaz č.2 

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 2.10.2024 a po úpravě požadavku na délku rukavic může 
dojít k rozšíření okruhu dodavatelů. Po Vaší úpravě se sami můžeme účastnit v části 2, připravujeme požadované 
vzorky, avšak logistická cesta vzorků je časově náročnější. Zajistit vzorky z centrálního skladu, řádně zabalit, popsat 
a poslat expresně k rukám zadavatele vyžaduje alespoň 3 pracovní dny. 
Může, prosím, zadavatel posunout termín pro podání nabídek a vzorků? 

 

Odpověď zadavatele č.2 

V návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel posouvá termín pro otevírání nabídek na 14.10.2024 do 10:00. 

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na 

adrese https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4762.  

S pozdravem                                                

                                                                                                                         
…………………………………………….. 

                                                                                                    Ing. Lukáš Mlejnek 
         Vedoucí obchodního oddělení 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4762

		2024-10-04T13:03:06+0200
	Ing. Lukáš Mlejnek




